
Zdeňka Grycová
Tel.: +420 604 702 190
E-mail: grycova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25242
black-reality.cz/reality/81576/

 

Pronájem bytu 2+1 69m² ulice Erbenova, Hodonín
Erbenova 20, Hodonín, Hodonín
13 000 Kč / měsíc
Hledáte dlouhodobý pronájem? Tak právě takový byt v nabídce máme. Nabízíme k pronájmu prostorný a kompletně zařízený
byt o dispozici 2+1, který se nachází ve 4. nadzemním podlaží bytového domu. Byt je situován v klidné lokalitě, ideální pro
ty, kdo hledají pohodlí a klid. Základní informace: Dispozice: 2+1 (obývací pokoj, ložnice, kuchyň, komora, koupelna se
sprchovým koutem, samostatná toaleta) Podlaží: 4. nadzemní podlaží Balkon: není k dispozici Vybavení: Byt je kompletně
zařízen (nábytek, klimatizace, kuchyňské spotřebiče, pračka, sušička atd.) Výhody: Klidná lokalita vhodná pro rodiny či
jednotlivce, kteří hledají relaxaci od ruchu města Prostorné a funkční uspořádání místností Možnost nastěhování 1.3.2025
Další informace: Lokalita nabízí snadnou dostupnost do centra i občanskou vybavenost v okolí (obchody, školky, školy, MHD).
Parkování je možné v blízkosti domu. Máte zájem o prohlídku? Rádi Vám poskytneme bližší informace nebo domluvíme
termín návštěvy.

http://www.black-reality.cz/reality/81576/

